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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 33057292

Дата реєстрації 30.06.2004 (13 років 5 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 03146, м.Київ, ВУЛИЦЯ СІМ'Ї СОСНІНИХ, будинок 9 
Тел: +380445931926 
e-mail: www.nbk.com.ua 
Веб сторінка: info@nbk.com.ua 

Уповноважені особи МАРИНИЧ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ - керівник з 26.08.2015 (Тимчасово
виконуючий обов’язки) 

Види діяльності 42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у. 
43.33 Покриття підлоги й облицювання стін 
43.91 Покрівельні роботи 
43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у. 
71.11 Діяльність у сфері архітектури 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у. 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 20.12.2017, 12:12:38
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Перелік засновників юридичної особи акціонери відповідно до реєстру власників цінних паперів 100,0000% 
Розмір внеску до статутного фонду: 260 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
БОНДАРЖЕВСЬКА ЯНІНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 04070, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ ПОЧАЙНІВСЬКА,
БУД. 62, КВ. 2 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ГРІНЧІШІНА
ОЛЕНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 02156, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ МЕТЕЮКА, БУД. 5
Б, КВ. 6 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КУШАКОВ
ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 03037, М. КИЇВ, ЧЕРВОНОПАРТИЗАНСЬКА,
БУД. 19, КВ.11 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - МАНТІ
ЕФФРОСІНІ

Адреса засновника: КІПР, М. НІКОСІЯ, СТАВРОЙ СТІЛІАНІДІ, БУД. 11, КВ.
3 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТАРОВОЙТ
ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 04210, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ
СТАЛІНГРАДУ, БУД. 22, КВ. 126 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТАРОВОЙТ
ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 08153, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. БОЯРКА,
ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, БУД. 28 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТАРОВОЙТ
ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Адреса засновника: 08153, М. БОЯРКА, ВУЛИЦЯ ЛІНІЙНА, БУД. 28, КВ.
104 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТАРОВОЙТ
ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Адреса засновника: 04210, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДУ, БУД. 22,
КВ. 126 

Власники крупних пакетів акцій ( >10% ) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КСАНТIЯ",
Акція проста бездокументарна іменна
Номінальна вартість: 1.00
Кількість: 150000
Від загальної кількості (%) : 57.6923

Приватне акціонерне товариство "Генеральний страховий фонд",
Акція проста бездокументарна іменна
Номінальна вартість: 1.00
Кількість: 100100
Від загальної кількості (%) : 38.5000

Станом на 3 кв 2017 р

Розмір статутного капіталу 260 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

29.06.2005

Місцезнаходження реєстраційної справи Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 01.07.2004 

ДПI У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39513550 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 07.07.2004 
Номер взяття на облік: 5886 

ДПI У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39513550 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 16.10.2007 
Номер взяття на облік: 03-14665 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-14665

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Всього 1

30.11.2015 23.05.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Головне
Управління Держпраці у Київській області

Всього 4

АВ515141 2010050311 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 11.05.2010 до 15.08.2012 Отримання ліцензії

АД075078 2012070879 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 25.07.2012 до 25.07.2017 Отримання ліцензії

АВ357484 2010050031 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 11.05.2010 до 15.08.2012 Отримання ліцензії

АД075078 ЗДІЙСНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ У БУДІВНИЦТВІ, ПОВ’ЯЗАНОЇ ІЗ
СТВОРЕННЯМ ОБ’ЄКТІВ АРХІТЕКТУРИ
з 25.07.2012 до 25.07.2017

Важливі повідомлення Актуально на 19.12.2017

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00
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Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 330572926542

Дата реєстрації 21.07.2004

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 136

11.09.2017 Рішення Цивільне 759/10404/16-ц

10.03.2017 Ухвала суду Цивільне 759/10404/16-ц

02.03.2017 Ухвала суду Цивільне 759/18196/15-ц

28.02.2017 Ухвала суду Господарське 904/4949/14

14.02.2017 Ухвала суду Господарське 904/4949/14

Всього 2

22.04.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

24.04.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

10.06.2016
Актуальні дані

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ" 
(ПРАТ "НБК") 

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 12:12:29

Офіційні повідомлення Актуально на 19.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374656&tb=court#court-tab0
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=68798172&cid=9374656
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=65566814&cid=9374656
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=65110721&cid=9374656
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=65070625&cid=9374656
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=64740985&cid=9374656
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9374656&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/events/?id=9820402
https://youcontrol.com.ua/events/?id=12074867


Контактна інформація (всього 4 зміни)

10.06.2016
Актуальні дані

03146, м.Київ, ВУЛИЦЯ СІМ'Ї СОСНІНИХ, будинок 9 
Тел: +38(044)593-19-26 
Факс: 406-62-89 
E-mail: www.nbk.com.ua 
Сайт: info@nbk.com.ua 
Фактична та поштова адреси: 03680, М. КИЇВ, ВУЛ. СІМ'Ї СОСНІНИХ,
БУД. 9 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ СВЯТОШИНСЬКИЙ ВУЛ.СІМ'Ї СОСНІНИХ БУД.9 
Тел: 8(044)593-19-26 
Факс: 406-62-89 

22.07.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Сім'ї Сосніних, буд.9 
Тел: 044593-19-26 
Факс: 406-62-89 

24.05.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СІМ'Ї СОСНІНИХ БУД. 9 
Тел: 406-62-88 
Факс: 406-62-89 

30.09.2004
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ОБОЛОНСЬКИЙ БУД. 14-Г  
Тел: 442-12-96 
Факс: 442-64-80 

Керівники (всього 3 зміни) За 13 років 2 місяці 20 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 4 роки 4 місяці 25 днів

29.03.2016
Дані перевіряються

МАРИНИЧ ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ

18.09.2006
Дані перевіряються

СТЬОПКIН ПАВЛО ВАЛЕНТИНОВИЧ

18.04.2005
Дані перевіряються

ХОМИН IГОР ЯРОСЛАВОВИЧ

30.09.2004
Дані перевіряються

САМСОНЕНКО СЕРГIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

10.06.2016
Актуальні дані

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

18.04.2005
Дані перевіряються

45.21.1 - БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

10.06.2016
Актуальні дані

акціонери відповідно до реєстру власників цінних паперів 
Розмір внеску в статутний фонд: 260 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C%D0%90%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%A7+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%A2%D0%AC%D0%9E%D0%9F%D0%9AI%D0%9D+%D0%9F%D0%90%D0%92%D0%9B%D0%9E+%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A5%D0%9E%D0%9C%D0%98%D0%9D+I%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%AF%D0%A0%D0%9E%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%90%D0%9C%D0%A1%D0%9E%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93I%D0%99+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


11.07.2012
Дані перевіряються

АКЦIОНЕРИ ВIДПОВIДНО ДО РЕЄСТРУ ВЛАСНИКIВ ЦIННИХ ПАПЕРIВ 
Вибув із складу засновників

23.04.2010
Дані перевіряються

АКЦIОНЕРИ ВIДПОВIДНО ДО РЕЄСТРУ ВЛАСНИКIВ ЦIННИХ ПАПЕРIВ 
Розмір внеску в статутний фонд: 260 000 грн.

26.05.2009
Дані перевіряються

ТОВ "ЕКСОПОРТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 92 288 грн.
КОТОВ АНДРIЙ ЛЕОНIДОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 800 грн.

15.08.2008
Дані перевіряються

ТОВ "ЕКСОПОРТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 88 388 грн.
БОВКУН АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 250 грн.
КОТОВ АНДРIЙ ЛЕОНIДОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 900 грн.
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 250 грн.
КУШАКОВА IРИНА IВАНIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 грн.
ЛОБАНОВ ПАВЛО ВЕНIАМIНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 900 грн.
БОНДАРЄВА ВIКТОРIЯ АНАТОЛIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 250 грн.
СТАРОВОЙТ ТЕТЯНА МИКОЛАЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 250 грн.
ЩУБЕЛКА ЮРIЙ МИХАЙЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 900 грн.
ЛЮБИМЕНКО ГЕОРГIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 900 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "ОФЕРТА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 грн.
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КОРПОРАТИВНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ТЕМП" НЕДИВЕРСИФІКОВАНОГО ВИДУ
ЗАКРИТОГО ТИПУ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 грн.

17.10.2006
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КСАНТІЯ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

10.08.2004
Дані перевіряються

ТОВ "ЕКСОПОРТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 130 000 грн.

20.07.2004
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КСАНТІЯ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 130 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

10.06.2016
Актуальні дані

260 000 грн.

29.03.2016
Дані перевіряються

520 000 грн.

30.09.2004
Дані перевіряються

260 000 грн.
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